（様式１）

留 学 申 請 書

年 月 日

東京都立大学学長  殿

学部・研究科 学科 系 コース・専攻  年

学修番号

氏  名 印

 私は、東京都立大学（学則第２９条・大学院学則第１７条・大学院学則第２０条）の規定

に基づき、下記のとおり留学したいので、許可してください。

記

留学の種類

留学先国名
協定校・その他 留学予定

期  間
年 月 日から

年 月 日まで

留 学

予 定

大 学

和文 大学 学部（研究科）

原文

同上所在地

TEL FAX

留 学 先

（連絡先）

住 所

※ 住所が未定の場合は、決定次第速やかに連絡すること。

TEL FAX

[提出書類]   ※ 協定校の場合は、＊印の書類のみ提出すること。

①＊保証人の同意書（様式２）

② 留学する予定の大学の入学又は受入許可書

③ 留学する予定の大学の大学案内、講義要目

④＊履修計画書（様式５）

⑤ 成績証明書

⑥＊継続履修を申請する場合は、継続履修届（様式８）

⑦＊その他所属学部長の指定するもの